
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/631/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.       z 2023r., 
poz. 991 i 1675) i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023r., poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Gminy Grudziądz nr XXIX/162/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2013 r., poz. 994) zmienionym uchwałami  Rady 
Gminy Grudziądz: nr XLVIII/439/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.              z 2018 r., 
poz. 246), nr LIII/462/2022 z dnia 31 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2022 r.,           poz. 2017) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1)  § 6 ust.8 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„8. Podczas nieobecności Kierownika Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz zastępuje go 
Zastępca Kierownika”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.        

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7938


	UCHWAŁA NR LXXV/631/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T12:42:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




